
HDSB WEB SERVICES ApS

CVR-nr.: 31753600

Ørbæksvej 25
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2025

Hans Henrik Heidensleben
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HDSB WEB SERVICES ApS
Ørbæksvej 25
2970 Hørsholm
e-mailadresse: hh@heidensleben.dk
CVR-nr.: 31753600
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr.: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling af web og software løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2 tkr.

Egenkapitalen udgør 953 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.009	114.543
Resultat af ordinær primær drift		-6.009	114.543
Andre finansielle indtægter		10.240	3.455
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-6.174	-5.400
Andre finansielle omkostninger		-193	0
Ordinært resultat før skat		-2.136	112.598
Skat af årets resultat		427	-24.771
Årets resultat		-1.709	87.827
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.709	87.827
I alt		-1.709	87.827

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		375	375
Tilgodehavende skat		427	0
Tilgodehavender i alt		802	375
Likvide beholdninger		1.048.845	1.160.949
Omsætningsaktiver i alt		1.049.647	1.161.324
AKTIVER I ALT		1.049.647	1.161.324

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		828.038	829.747
Egenkapital i alt		953.038	954.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.105	2.736
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		84.633	153.688
Skyldig selskabsskat		0	24.771
Skyldig moms og afgifter		257	20.447
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.614	4.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.609	206.577
Gældsforpligtelser i alt		96.609	206.577
PASSIVER I ALT		1.049.647	1.161.324

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Heidensleben Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0